
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 82 del 08-05-2014

OGGETTO

CICLO DI CURE CLIMATICHE PER PERSONE ANZIANE.

L’anno  duemilaquattordici il giorno  otto del mese di maggio alle ore 16:30 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott.ssa Clara Curto.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo Sindaco P
Tuccia Luigi Vice Sindaco A
Iannaccone Antonio Assessore P
Prezioso Antonio Assessore P
Spagnuolo Giuseppe Assessore P
Tomasetti Concetta Assessore P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



        LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che questa Amministrazione Comunale intende organizzare a favore di
cittadini residenti ultrasessantacinquenni autosufficienti un ciclo di cure termali
di 12 giorni presso le terme di Contursi Terme dal 19 maggio al 31 maggio 2014 con
esclusione della domenica;

Che la partecipazione al ciclo è prevista in modo pendolare con autobus in
partenza da Atripalda alle  ore 7.30  e rientro alle ore 12.00 circa;

Che coloro che intendono partecipare dovranno far pervenire l’istanza nel
termine che sarà fissato nell’apposito avviso pubblico;

Che le istanze saranno ammesse nel limite di 53, parametrato alla capienza del
pullman messo a disposizione dall’ Azienda termale, secondo l’ordine cronologico
di presentazione e soltanto se corredate da ricetta medica rilasciata dal medico
curante indicante il tipo di cura termale da effettuare;

Ritenuto che l’iniziativa è meritevole di promozione per l’alto valore sociale della
stessa e non comporta oneri economici di trasporto per il Comune in quanto il
servizio è a carico dell’Azienda termale;

Acquisito il visto di controllo tecnico/contabile,ai sensi del D.L. 174/12 convertito
in Legge n.213/12;

Con voti unanimi, legalmente espressi;

DELIBERA

Di organizzare un ciclo di cure termali per n. 53 cittadini residenti
ultrasessantacinquenni autosufficienti presso le terme di Contursi Terme per un
periodo di 12 giorni e precisamente dal 19 maggio al 31 maggio 2014 con esclusione
della domenica;

Di demandare al I Settore la gestione dell’iniziativa con i fondi previsti nel
bilancio  di previsione 2014 in corso di approvazione Cod. 1100403 Cap. 57/1 e nel
limite massimo di spesa pari ad € 150,00 occorrente per la pubblicizzazione
dell’iniziativa, attraverso l’economo comunale;

LA STESSA GIUNTA

Rilevata l’urgenza;

Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA

Di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art. 134, 4° comma del
D.Lgvo 18 agosto 2000, n. 267 ( T.U.E.L.).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Avv. Paolo Spagnuolo F.to Dott.ssa Clara Curto

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 13-05-2014

Dal Municipio, lì 13-05-2014 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 08-05-2014

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 13-05-2014 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

VISTO DI Regolarita' tecnica

Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott. Paolo De Giuseppe

VISTO DI Regolarita' contabile
Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott. Paolo De Giuseppe

VISTO DI Regolarità tecnica
Il Responsabile del Settore

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 13-05-2014 Il Segretario Generale
Dott.ssa Clara Curto (*)

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


